
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku w Markach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 930) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku w Markach z siedzibą przy  
ul. Pomnikowej 21, w następującym składzie: 

1) Anna Marchlik - przedstawiciel Burmistrza Miasta Marki – Przewodnicząca Komisji, 

2) Dariusz Pietrucha - przedstawiciel Burmistrza Miasta Marki, 

3) Andrzej Motyka - przedstawiciel Burmistrza Miasta Marki, 

4) Bogumiła Bogacka-Osińska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 

5) Jolanta Sulborska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 

6) Grażyna Muszyńska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 

7) Jolanta Augustyniak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Pavel Khaniauka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Katarzyna Pisarska – przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Andrzej Rostek – przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Katarzyna Kadzidłowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowe lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Markach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

Id: 1E276E82-5947-478F-BD84-5B1F5BFC9A10. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1187290810 
 Imię: Dariusz Sylwester 
 Nazwisko: Pietrucha 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  18 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 1E276E82-5947-478F-BD84-5B1F5BFC9A10. Podpisany Strona 2


		2020-06-18T14:13:00+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




